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TARIFS ACCES PLAGE
 
 

 
TARIFS ENTRÉE PLAGE AIGUEBELETTE LE LAC – Saison 2025 Prix en euros (€) 
Tarif Individuels 
 
Adulte à partir de 13 ans 
Enfant de 5 à 12 ans 

Semaine 
 

2,50€ 
1,00€ 

Weekend 
J Fériés 
4,00€ 
2,00€ 

Enfant de moins de 5 ans 
Carte d’abonnement Adulte (10 entrées) 
Carte d’abonnement Enfant (10 entrées) 

Gratuit 
20,00€ 
7,50€ 

Tarif Groupes - sur réservation uniquement (colo, MJC…) 
 

Nous consulter 

Tarif Résidents 
Résident adulte  
Résident enfant  
 

 
Gratuit 
Gratuit 

 
 

NB : les tarifs enfants et résidents sont applicables sur présentation des pièces justificatives. 
 
 
 

HORAIRES OUVERTURE DE LA PLAGE 
 
 

Pour la saison 2025, la plage du Port d’Aiguebelette-le-Lac est ouverte du  
14 juin au 31 août de 10h00 à 19h00 (11h-17h en semaine en juin) 

 
Durant cette période la baignade est surveillée et la plage est payante. 
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TARIFS LOCATION D’EMBARCATIONS
  

                                                         
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
                                                                                       
  
 
 

 
 

 
 

 
Durée Prix pour 2 pers. Prix pour 3 à 6 pers.* 

1 heure 20 euros + 5 euros par pers. 
2 heures 30 euros + 5 euros par pers. 
3 heures 40 euros + 10 euros par pers. 
Journée 75 euros + 10 euros par pers. 

* 4 adultes ou 2 adultes et 4 enfants de moins de 12 ans : charge maximum 350 kg 
 

KAYAK 
(2 à 4 personnes**) 

 
Durée Prix pour 2 personnes 3 personnes ou 2 + 2 pers.** 

1 heure 16 euros + 5 euros par pers 
2 heures 25 euros + 5 euros par pers 
3 heures 30 euros + 10 euros par pers 
Journée 40 euros + 10 euros par pers 

** 3 adultes ou 2 adultes et 2 enfants de moins de 12 ans : charge maximum 260 kg 
 

 

Durée Prix par pédalo 
 1 heure 30 euros 
2 heures 55 euros 
3 heures 75 euros 

Durée THERI RIOMAR/SCOOP/THERI+ 
1 heure 70 euros 85 euros 
2 heures 120 euros 145 euros 
4 heures 220 euros 250 euros 
Journée  295 euros 329 euros 

Durée Prix 1 pers Pers supp. (-12 ans) 
1 heure 15 euros + 5 euros 
2 heures 25 euros + 5 euros 
3 heures 35 euros + 5 euros 

Durée Prix 
1 heure 25 euros 
2 heures 45 euros 

STAND UP PADDLE 
(1 personne) 

PADDLE FAMILY DUO 
(1 à 3 pers, max 160kg) 

PÉDALO avec toboggan (5 places) ou 
sans toboggan (6 places) 

BATEAU électrique 
1 à 7 personnes 

CANOË 
(2 à 6 personnes*) 
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